VYSLEDKOVA LISTINA KACICKEHO LESNIHO BEHU 5. KVETNA 2013

Minidéti chlapci 2009 a mladsi
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Samuel Horak
David Flor
Jakub Stefan
Tadeas$ Zamis
Jan Vsetula
Metod Fikes

Minidéti divky 2009 a mladsi
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Klara VSetulova

Pred$kolni chlapci 2006-2008
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Florian Ketman
Vojta Reichel
Petr Sima

Michal VSetula
Kamil Votava
Jachym Jelinek
Vojtéch Vik
Damian Hasman
Matéj Trmal

Filip Stéfan
Matya$ Krejcarek
Tomas Travnicek
Tomas Aubrecht
Lukas Kosek

PiedSkolni dévéata 2006-2008
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Agata Hofmanova
Laura Fikesova
Adéla Hofmanova
Lucie Hamernikova
Berta Fikesova

Eva Tomankova
Magdaléna Starfikova
Katefina Fikesova
Sofie Toulcova

Chlapci mladsi 2002-2005
Filip Ja¢

Matéj VSetula
Maximilian Majer
Matyas Mikula
Thomas Majer
Adam VSetula
Jakub DoSek
Alex Sojka
Martin Subrt

Jifi Pospisil
Jakub Szocs
Matyas Fikes
Matya$ Toulec
Lukas Pokorny
Daniel Bauchner
Vitek Kolman
Alex Sabada
Lubos Tfiska
Jan Tomanek

2010 Kacice
2010 Praha
2010

2010 Praha
2012 Srby
2012 Kacice

2012 Srby

2006 Rakovnik

2006 Kladno

2006 Rytifi Kladno
2007 Srby

2006 Rytifi Kladno
2006 Kladno

2006 TJ Sokol Ploskov
2006 StehelCeves
2006

2007 TJ Sokol Ploskov
2008 Malé Prito¢no
2008 Kladno

2008 Praha

2008 Srby

2006 ASK Slavia Praha
2006 Kacice

2006 ASK Slavia Praha
2007 Lany

2008 Kacice

2006 Doksy

2008

2008 Doubek

2008 Hostivice

2002 ASK Pocerady
2003 Srby

2002 Loko Rakovnik
2002 SK Roztoky
2004 Loko Rakovnik
2005 Srby

2005 Rytifi Kladno
2005 Rytifi Kladno
2004 Kacice

2005

2005 Stredokluky
2004 Doubek

2004 Hostivice
2004

2004 P¥itocno

2004 Kacice

2005 Rytifi Kladno
2004 Stfedokluky
2003 Doksy

St. Cislo

108
84
1130
125
130
2

St. Cislo

131

St. cislo

45
61
79
133
124
62
118
80
123
120
27
58
145
32

St. gislo

36
8
35
49
5
68
102
137
71

St. Cislo

81
129
37
25
38
132
126
85
86
57
53
138
70
1139

30
122
52
66



Pof. Divky mladsi 2002-2005
1. Monika Florova

2. Milada Reichelova
3. Aneta Strosova

4. Aneta Fikesova

5. Nikola Poduskova
6. Katefina Podpérova
7. Anna Koukolikova
8. Kalista KoSkova
Pof. Chlapci starsi 1998-2001
1. Martin Mikula

2. David Stros

3. Jan Benes

4, Ludék Svoboda

5. Petr Aubrecht

6. Stépan Vsetula

Pofr. Divky starSi 1998-2001
1. Aneta Hofmanova
2. Julie Kolmanova

3. Adéla Matouskova
4. Daniela Reichelova
5. Hana BeneSova

6. Marie Aubrechtova
7. Markéta PospiSilova
Pof. Muzido 39 let - 1974 a mladSi
1. Ondrej Cadek

2. Dan Kupidlovsky

3. Pavel Losensky

4, Tomas Pucholt

5. Lukas Dusek

6. Pavel Stajer

7. Bohumil Sroubek

8. Pavel Bfiza

9. Jakub NeSvera

10. Zdenék Jelinek

11. Tomas Kotab

12. Jakub Beranek

13. Martin Ohem

14.  Ludé&k Cerny

15.  Ondrej Cernohorsky
16. Vit Hofman

17.  Martin Stibal

18. Martin Jedlicka

19. Petr Hala

20. Jifi Pospisil

21. Ludvik Kafka

22.  Stépan Busta

23. Jifi Zeman

24.  Lukas$ Zegklitz

25. Adam Zet

26. Zbynék Novy

26. Martin Lukavsky

27. Adam Hubner

28. Miroslav Vik

29. Roman Fau

30. Martin Dytrych

31. Lukas Ondrak

32.  René Stefan

33 David Kuchar
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Jan Utésil

2004 Ujezd nad Lesy
2003 SSK Ujezd nad Lesy
2004 USK Praha

2004 Kacice

2004 Kladno

2002 Kacice

2002 Kacice

2005 Srby

1998 SK Roztoky
2000 USK Praha
1998 KOB Kladno
2001

2000 Praha 6
1998 Srby

2000 Kacice

2000 Kacice

2001 A.C. TEPO Kladno
2001 8SK Ujezd nad Lesy
2000 KOB Kladno

2001 Praha 6

2001

1991 A.C. TEPO Kladno
1976 Stodulky

1977 TJ Sokol Unhost
1994 TJ Sokol Unhost
1986 Bubakovsti kocoufi
1986 Bubakovsti kocourfi
1984 Opilci Unhost
1974 MK Kladno

1986 A.C. TEPO Kladno
1975 Kladno

1976 Stredokluky

1983 MK Kladno

1976 Emsport Slany
1978 A.C. TEPO Kladno
1984 MK Kladno

1992 Nové Straseci
1988

1974 A.C. TEPO Kladno
1990 Kladno

1975

1975

1974 Kladno

1981 Rakovnik

1991 Kladno

1991 Libusin

1984 Nové Straseci
1990 Kladno

1982 Kladno

1976 TJ Sokol Ploskov
1983

1974 Tuchlovice

1980

1977 TJ Sokol Ploskov
1980 Opilci Unhost
1989 Kladno

St. Cislo

83
6

23
3

42
21
20
33

St. Cislo

26
24
89
101
146
128

St. dislo

34
31
15
7
88
147
56

St. gislo

28
69
67
73
74
75
40
149
117
63
51
110
12
151
185
76
1137
139
22
55
2142
1135
48
99
98
1125
97
1129
119
95
11
1131
121
41
39

Cas
1:52
1:57
1:58
2:01
2:08
2:11
2:15
3:08

Cas
3:05
3:09
3:34
3:59
4:00
4:14

Cas
3:26
3:31
3:51
3:59
4:11
4:34
4:35

Cas
19:33
20:28
20:39
21:03
22:58
23:03
23:22
23:34
23:43
24:13
24:22
24:25
24:32
25:19
25:46
25:49
25:56
26:27
26:32
27:05
27:47
28:24
29:29
29:55
30:13
30:20
30:37
30:42
30:53
32:04
32:27
33:17
33:55
34:09
35:19
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Muzi do 49 let - 1973-1964
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Metodéj Fikes
Jan Reichel
FrantiSek Bulava
Jan Hrich

Petr Rada
Stépan Matula
Michal Bauchner
Radoslav Schrotter
Petr Semelik
Milan Vomastek
Datel Jifi

Pavel Kratina
Martin Matousek
Petr Aubrecht
Milan Dité

Muzi do 59 let - 1963-1954

©OoNOOrWN =T

Josef Poduska
FrantiSek Krecek
Vladiimir Urbanec
Josef Beranek
Quido Hartman
Petr Tyl

Vladimir Kropac¢
Zdenék Kucera
Jan Borsek
Karel Filip
Dousa FrantiSek
Jan Vimer
Otakar Wiener
Jan MisSek

Pavel Nedvéd

Muzi 60-69 let - 1953 -1944

Slava Pilik

Jifi Fingerhut
FrantiSek Tima
Jifi Potlcek
Miroslav Koblic

Muzi nad 70 let - 1943 a starSi
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Ladislav Tlusty
Milo$ Louzecky

Zeny do 34 let - 1979 a mladsi

©oNoOOhwWN =T

Lenka Ryzakova
Lucie RUzkova
Klara Jenckova
Adéla Maternova
Sarka Borzekova
Daniela Gazakova
Anna Kaderova
Markéta Hrncalova
Katefina Cadkova
Martina Kukurova
Katefina Sedlackova
Jitka Stankova

1967 A.C. TEPO Kladno
1970 MK Kladno
1966 TT Loko Beroun
1973 BK Louny

1964 Hvézda Praha
1970 AFK Svinafov
1969 Prito¢no

1972 Kladno

1969 KOB Kladno
1968 Anexia

1971 KOB Kladno
1965 MK Kladno
1971 Emsport

1972 Bootcamps
1967 Srby

1962 A.C. TEPO Kladno
1958 Doksy

1958 MK Kladno
1958 MK Kladno
1962 Hasici Praha
1954 BK Louny
1956 Sokol Unhost
1956 MK Kladno
1957 Chrastany
1955 Nové StraSeci
1960 Sokol Lodenice
1955 MK Kladno
1956 MK Kladno
1960 Bonbon

1958 Kladno

1950 Pansky mlyn Rakovnik

1953 MK Kladno
1953 MK Kladno
1953 Velké Pritocno
1948 Lany

1940 MK Kladno
1940 Olymp Praha

1988 A.C, TEPO Kladno
1983 MK Kladno
1995 Louny

1990 Emsport Slany
1981 Chrastany
1982

1987 Louny

1982 Rakovnik
1994 Stradonice
1979 Lany

1989

1977

St. Cislo

1
64
46
91
1124
1134
10
2143
135
72
141
114
16
144
134

St. dislo

43
1138
1126
109
112
90
65
82
142
77
2145
104
54
127
1128

St. Cislo
150

113

107
1133

93

St. Cislo
106
111

St. islo
59
148
94
14
143
2144
92
47
29
50
1136
103

Eas
20:54
21:14
21:23
21:36
23:49
24:00
24:20
24:37
24:41
24:58
25:32
26:08
26:56
27:14
28:50

Cas
22:57
23:36
24:58
25:10
25:16
25:20
26:33
27:15
27:29
27:32
27:33
28:04
30:29
35:15

DNF

Cas
25:48
26:36
27:31
29:56
36:48

Cas
35:51
38:37

Cas
27:06
27:55
29:30
29:40
30:02
30:03
30:24
31:03
33:03
33:51
37:23
38:58



Pof. Zeny 35-44 let - 1978 - 1969 St. Cislo Cas
1. Markéta Hospodarzova 1974 Praha Repy 116 23:36
2. Gabriela Rakova 1975 MK Kladno 1132 25:20
3. Kvétuse Fikesova 1976 Kacice 4 25:35
4. Lada Svobodova 1973 Kladno 100 29:34
6. Markéta Matouskova 1973 Emsport Slany 13 30:23
7. Martina Vorlova 1971 P¥icina 19 30:28
8. Petra Reichlova 1973 Kladno 60 30:41
9. Zdenka Havelkova 1978 96 31:05
10. Jana Varnkova 1975 Kacice 18 31:06
11. Jaroslava Benesova 1970 Kladno 87 35:01
12. Jitka Rabasova 1971 Kladno 17 38:51
Poi. Zeny nad 45 let - 1968 a starsi St. &islo Cas
1 Kvéta Valentova 1956 AVC Praha 115 29:40
2. Alioce Prochazkova 1959 MK Kladno 2141 30:44
3. Hana Breburdova 1961 MK Kladno 136 32:25
4 Jitka Ruzickova 1966 Kamenné Zehrovice 140 32:56
5 Jana Kolmanova 1964 Kacice 44 DNP

Zavod probéhl v nedéli 5. kvétna 2013 v Kacici v lese Obora za oblaéného pocasi pfi teploté 15 stupnd.

Reditel zavod(i Hlavni rozhodgi
Metodéj Fikes Jifi Klesnil



